
單位:新臺幣元

小計 合計

6,421,599,519

4,605,126,610

1,756,352,000

-1,605,023

-1,605,023

61,725,932

8,040,117,558

7,916,567,917

123,549,641

-1,618,518,039

1,680,243,971

61,725,932

61,725,932

三、收項付項差額

一、收項

     (一)本年度歲入實現數

臺中市政府

2018臺中世界花卉博覽會特別決算

現金出納表
                     中華民國105年1月1日至108年12月31日

項  目  及  摘  要

     (二)本年度債務舉借實現數

     (三)其他應收款淨(增)減數

         本年度歲出賸餘已撥待繳庫數

    （四)存入保證金淨增(減)數

二、付項

     (一)本年度歲出實現數

     (二)預付款淨增(減)數

四、市庫資金調度

五、本年度結存

    專戶存款
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            機關名稱

   科   目
合計

建設局

主管小計
建設局

交通局

主管小計
交通局

資產 186,880,596 18,525,671 18,525,671  38,879,162  38,879,162  

  流動資產 186,880,596 18,525,671 18,525,671  38,879,162  38,879,162  

    現金 61,725,932  18,470,921 18,470,921  38,879,162  38,879,162  

      專戶存款 61,725,932  18,470,921 18,470,921  38,879,162  38,879,162  

    應收款項 1,605,023   54,750     54,750      -           -           

其他應收款 1,605,023   54,750     54,750      -           -           

    預付款 123,549,641 -          -           -           -           

      預付款 123,549,641 -          -           -           -           

負債 85,047,914  20,828,786 20,828,786  38,879,162  38,879,162  

  流動負債 85,047,914  20,828,786 20,828,786  38,879,162  38,879,162  

    應付款項 23,321,982  2,357,865  2,357,865   -           -           

      應付帳款 23,321,982  2,357,865  2,357,865   -           -           

    存入保證金 61,725,932  18,470,921 18,470,921  38,879,162  38,879,162  

      存入保證金 61,725,932  18,470,921 18,470,921  38,879,162  38,879,162  

淨資產 101,832,682 -2,303,115 -2,303,115 -           -           

  資產負債淨額 101,832,682 -2,303,115 -2,303,115 -           -           

    資產負債淨額 101,832,682 -2,303,115 -2,303,115 -           -           

附註：

保管有價證券

保管品

保證品 90,835,432  51,857,617 51,857,617  -           -           

債權憑證

待抵銷債權憑證

應付保管有價證券

應付保管品

應付保證品 90,835,432  51,857,617 51,857,617  -           -           

臺中市

2018臺中世界花卉

平衡表科
　　　                                                                     中華民國108年
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目明細表

12月31日 單位:新臺幣元

農業局

主管小計
農業局

觀光旅遊局

主管小計
觀光旅遊局

水利局

主管小計
水利局

129,258,355     129,258,355   217,408     217,408      -           -           

129,258,355     129,258,355   217,408     217,408      -           -           

4,158,441       4,158,441     217,408     217,408      -           -           

4,158,441       4,158,441     217,408     217,408      -           -           

1,550,273       1,550,273     -           -            -           -           

1,550,273       1,550,273     -           -            -           -           

123,549,641     123,549,641   -           -            -           -           

123,549,641     123,549,641   -           -            -           -           

23,426,435      23,426,435    1,913,531   1,913,531    -           -           

23,426,435      23,426,435    1,913,531   1,913,531    -           -           

19,267,994      19,267,994    1,696,123   1,696,123    -           -           

19,267,994      19,267,994    1,696,123   1,696,123    -           -           

4,158,441       4,158,441     217,408     217,408      -           -           

4,158,441       4,158,441     217,408     217,408      -           -           

105,831,920 105,831,920 -1,696,123 -1,696,123 -           -           

105,831,920 105,831,920 -1,696,123 -1,696,123 -           -           

105,831,920     105,831,920   -1,696,123 -1,696,123 -           -           

31,765,636      31,765,636    5,033,863   5,033,863    2,178,316   2,178,316   

31,765,636      31,765,636    5,033,863   5,033,863    2,178,316   2,178,316   

政府

博覽會特別決算
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單位:新臺幣元

小        計 合        計

6,361,478,610

72,188,573

284,661,588

34,891,449

4,213,385,000

1,756,352,000

7,939,889,899

4,615,214

1,845,472,608

5,689,719,623

400,082,454

-1,578,411,289

收入

臺中市政府

2018臺中世界花卉博覽會特別決算

收入支出彙計表
    中華民國105年1月1日至108年12月31日

科  目  名  稱

收支餘絀

　　罰款及賠償收入

　　規費收入

　　補助收入

    舉借長期債務收入

支出

　　人事支出

　　業務支出

　　設備及投資支出

　　獎補助支出

    財產收入
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